代理商排他性销售合作协议

甲方(原厂)：广东大普通信技术有限公司
联系人：					联系电话：	                 邮箱：
地址：

乙方(代理商)：
联系人：					联系电话：		            	邮箱：
地址：

协议内容：
甲乙双方经友好协商，本着公平、诚信、平等合作、互利互惠的原则，就甲方授予乙方代理商资格，允许乙方代理销售甲方的产品，在终端客户销售的排他性上，达成如下协议：

1.本协议作为甲乙双方签署的代理合作协议的补充协议，和代理合作协议并存，具备同等法律效力。
2.乙方作为甲方的代理商，在终端客户销售甲方的产品时候，受如下排他性约束：

2.1.    终端客户需求甲方1588 时钟系列芯片的项目，乙方必须同时推进甲方公司的晶振产品的销售，除非甲方的晶振产品不能满足终端客户的要求，乙方严禁在该客户推销其他品牌的晶振产品。
2.2．  乙方代理销售甲方晶振类别的产品，在3级时钟级别以上（含3级）的应用中，仅仅允许销售甲方的产品，严禁销售其他品牌的类似晶振产品。
3.乙方在实际操作中，如果有特殊情况，需要向甲方申请，取得甲方的书面许可之后，可做特殊情况对待。
4.甲方保证对乙方的排他性代理商销售提供相应的技术和价格支持。
5.乙方如有违反排他性约定，甲方可以单方面取消乙方的代理资格，停止对乙方的支持和合作，追讨乙方未结算货款，追究乙方的违约责任。
6.甲方判断乙方违约的依据可以根据其对客户销售的实际情况了解而定，不必要出示任何相关证据。甲方判断乙方违约，会书面通知乙方，要求乙方申辩或者整改，直至取消乙方代理商资格。
7.如果由于乙方违约，导致甲方重大损失的，乙方需要承担对甲方损失的赔偿责任。
8.本协议合同有效期为：		年	  月	日	至	  年	月  	日
9.本协议签署后，双方因履行协议发生纠纷，协商解决，协商不成，双方均可向各自住所地人民法院起诉解决。
10.未尽事宜，双方协商决定，本协议自签署之日起生效，协议一式两份。甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

（签章）					                   （签章）
甲方：					                    	乙方：

法人代表：					                	法人代表：

授权代表：						                授权代表：

日期：					    	                日期